Sintese - Aplicagbes Financeiras

Nome da Entidade
Objeto do Contrato:
Tipo de Contrata:

Convénio

MESES

DIC

Janf22

Few/22

Marf22

Abr/22

Mair22

Juns22

Jub22

Ago/22

Set/22

Outf22

Nowf22

Dez/22

Jan/23

MEDIA

TOTAL

ENTRADAS

Transferéncia de Saldo

Recursos Praprios

Qutros Créditos/Devolugio
Aplicagdes Financeiras
Rendimentos Aplicagdes Financeiras
Tarifas bancérias

Resgate de Aplicagbes Financeiras
Impostos

TOTAL DOS CREDITOS
TOTAL DOS DEBITOS
SALDO DISFONIVEL EM CONTA

g 80 00 8.9 0

16.424,27

16.523,45

16.623,45

92,61

92,81

16.616,08

16.616,08

16.616,06

16.616,06

16,616,068

16.616,06

16.616,08

16.618,06

16.616,08

16.616.06

16.616,06

16.616,06

16,424, 27

95,80

£.308,03

16.608,34

16.424 27

101,79

16.616,08

Observagdes:

Média: Inciui - apenas - 0s valores maior gue 2zero.

D - Deébito C - Crédito

Conta Corrente X Aplic. Financeira

Aplicagéio Financeria - G/C

Aplicagdo Financeria - Sintese Aplic. Financeira

Diferenca

Resgate Aplicagéo Financeira - C/C

Resgate Aplic. Financeira - Sint. Aplic. Financeira

Diferenga
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SINTESE - RECEITAS E DESPESAS

MNome da Entidade:
Objeto do Centrato
Tipo de Contrato:

Convénio

Resto PG

MESES

i

=

Jan/22

Fevi22 Mar/22 Abri22 Mailz2 Junf22 Julrzz2

Agol22

Setf22

Quyz2

MNowi22

Dez/22

MEDIA

TOTAL

o

n

ENTRADAS (A - B)

Transferéncias de Saldos

Repasses

Recursos proprios

Contrapartida Financeira

Rendimentos de Aplicagbes Financeiras
Qutras Receitas

Restituico recursas pf conta ordenadora PSA

Aplicagdes Financeiras
Resgate de Aplicacdes Financeiras

TOTAL DOS CREDITOS CONTA CORRENTE
TOTAL DOS CREDITOS DO EXERCICIO

DESPESAS DE CUSTEIOQ (C-D)
Prestador de Servicos

Recibo de Pagamento Auténomo - RPA
Material Permanenta

Conta de Agua

Conta de Luz

Conta de Telefone

Aluguel

Material de Consumo

Despesas Pequeno Caixa

Tarifas bancarias

Tarifas bancarias Aplicagdo Financelra
Qutros Tributos

Restituic8o aporte cobertura insuficiéncia funde

GREDITOS DE CUSTEIO

Caixa Pequeho

Aporte para cobertura de tarifas e juros

Aperte para cobertura de insuficiéncia de fundo

RECURSOS HUMANOS (E - F)
Salario

Bubvengao Social

Bolsa Auxilio

Férias

V. Refeigdo

V. Transporte

13° Salério

Rescisdo

Beneficios

Qutras Obrigagdes - Folha Pagamento
INSE

FGTS

FGTS - Rescisdo

IRRF

CREDITO DE FOLHA PAGAMENTO
Crédito outras obrigagdes - Fotha Pagamento
Qutros Créditos/Devolugio

O o o i JiE = Bl o B = B = Bk = S 8 (w2 o ooOoO0Goo

O0OUDUOUDOoOUODO0DODOOO

2]

143
26.881,14
125381

8g,18

60.984 52
31.195,56

7.045,12

36.906,26

29.888,14

27,00
20.881,14

24.051,26
2023052

1.381,58
2.188,74

280,42

29.861,14 - - - - -
496,82 2 - - -

92,61 - - o ~

60.24502 - - . 4 -
30.450 67 - - - - -

{12,96) - - . - -

20.861,14 - - . : =

20.887,06 - - - . i

25,92 - 2 - : -
20.861,14 = 5 = 3 .

30.358,26 - - o . -
25.550,53 - < 7 3 z

253600 % - - o %
222481 - - - - -

47,12 = 5 = . -

1,43
20.861,14
865,32

85,50

80.614.77
30.823,07

7.045,12

33.38370

26.887 60

26,48
28.861,14

27.204,76
2289053

1.048,79
221168

183,77

61.64613
1,43
5072228
1.730,63

191,79

121.229,54
61.646,13

7.032,16

39906

66.767,40
58.775,20

52,82
59.722.28

54.409,52
45.781,05

3.897,58
4.423,35

307,54

100%
Q%%

3%

0%

103%

1%

0%

108%

7%

o7%

88%
Ta%

™
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SINTESE - REGEITAS E DESPESAS

Nome da Entidade

Objeto do Contrato:

Tipo de Contrato Convénio
Resto PG
fi MESES Dic Jan/22 Favi22 Marf22 Abr22 Malf22 Jun22 Juiz2 Agol22 Set/22 Qut22 Nov/22 Dez/22 MEDIA TOTAL %
TOTAL DOS DEBITOS CONTA CORRENTE 12 60.984,52 60.232,36 - - - - - - - 60.608,44 121.216.88
TOTAL DOS DEBITOS DO EXERCICIO F 31.006,38 30.345,30 - s : - - - - 30.720,84 8144168 | 100%
$ALDO DISP. EM CONTA CORRENTE F - 12,66 12,66 12,66 12,66 12,66 12,66 12,66 12,86 12,86 12,66 12,66 12,66
SALDO DISP. DE APLICAGAD FINANGEIRA F 16.523,45 16.616,06 16.616,08 16.616,08 16.616,08 16.616,08 16,616,068 16.618,08 16.616,08 18.616,08 16.616,06 16.616,06 16 608,34
SALDC DISP. PEQUENO CAIXA Iz - - - - - - = L = & i =
DISPONIBILIDADE FINANCEIRA F 16.523,45 16.628,72 16.628,72 16.628,72 16.628,72 16.628,72 16.628,72 16.628,72 16.628,72 16.628,72 16,628,72 16.628,72 16.619,95
INDICE DE EXECUGAO FINANCEIRA % F 104% 102% 103%
G|INDICADORES
Glosas Diversas P - - - - - - - . % = 5 .
N° de Funcionarios no més 12 12 12 24
Ne de Funcionarios Demitidos no més =
Saldrio Médio F 1.685,88 212021 - - - - - - - - 1.807,54
N° Profissionais Contratados pf RPA
V. Médio Profissionais Contratados pf RPA F - - - - - - - & ; 2 2 = =
N¢ Prestador Serv contratados més F - - - - - - - - o - = - =
Desp. Custeio / N° Usyarios/Benef. Atendidos F 35 )} - - 4 < = 5 2 & = 3593
Desp. F. Pgto./N® Usudrios/Benef. Atendidos E 120 152 - - - - - - - - - - 136,02
N° de usudrios/beneficiados atendides. 200 200 - - - - - - - - 200 400
Custo Unitério usuérios/beneficiados B 165,48 151,73 - - - + - - - - 153,60
VALORES GLOSADOS P z (12,98 - - - - - - - 7 - - (12,96) 0%
Observagoes:
1. D-Debite C-Crédite P - Conta Permutativa nao altera o resultado  F - Formula,
2. Meédia: Inclui - apenas - os valores maior que zero
3. Valores Glosados: Glosas Diversas + Tarifas bancdrias - Aparte para cobertura de tarifas e juros
4, Tofal dos Crédites/Débitos Conta Corrente: Inclul a totalidade dos recursos que transitam na conta carrente incluso as contas de R licagbes Fir
5. Total dos Creditos/Débitos do exercicio: Nao inclui as contas permutativas - Resgate e Aplicac&o Financeira
6. Indice de Execugiic Financeira % : Despesas de Custeio ( C ) + Despesas de Recursos Humanos { E ) / Valor do Repasse
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SINTESE - RECEITAS E DESPESAS

Nome da Entidade:
Objete do Contrate;

Tipo de Contrato: Canvénio
(L] MESES [orc] Jan/22 Fev22 | Mar/z2 Abri22 Maif22 Juniz2 | Juwz2 Agol22 Sey22 | outr2z New2z2 |  Deszz | i MEDIA | TOTAL I |
CONTA PRINCIPAL SUB GRUPO - CONTA PRINCIPAL
A Saldo do exercicio anterior - Conta Corrente e Aplicagdes Financeiras R$ 16.425,70 | Transferéncias de Saldos RS 16.425,70
B Valores repassados no exerclcio R$ 56.722,28 |Repasses RS 59,722,228
Cantrapartida Financeira R$ -
C Rendimentos de aplicagbes financeiras RS 181,79 | Rendimentos de Aplicagdes Financeiras R$ 191,79
D SUBTOTAL {A+B+C) R$ 76.339,77 R$ 76.339,77
E Recursos proprios RS 1.730,63 |Recurscs proprios R 1,730,683
Cutras Receitas R$ -
F TOTAL {D+E) R$ 78.070,40 RS 78.070,40
Despasas apresentadas R§ 61.441,68 DESPESAS DE CUSTEIO
Prestador de Servigos R -
Recibo de Pagamento Auténomo - RPA R$ -
Material Permanente RE -
Conta de Agua R$ .
Conta de Luz R -
Conta de Telefone R3 -
Aluguel RS -
Material de Consumo R$
Despesas Pequenc Caixa R$
Tarifas bancarias RS 39,96 y
Tarifas bancarias Aplicagao Financeira R$
Qutros Tributos R% -
Restituigao aporte cobertura insuficiéncia fundo RS 66.767,40 proe—
CREDITOS DE CUSTEIO
Aporte para cobertura de tarifas & juros -R$ 52,82
Aporte para cobertura de insuficiéncia de fundo -R$ 5072228
RECURSOS HUMANOS
Saldrio RS 45.781,05
Subvengzo Social RS$
Bolsa Auxllio RS o
Férias R§ -
V. Refeigao R$ -
V. Transporte R$ -
13° Saléria R$ -
Rescisfo R$ -
Beneficios R$
‘ Outras Obrigagtes - Folha Pagamento RE -
INSS RS 3.897 58
FGTS RS 4 42335
FGTS - Rescisao R3 -
IRRF R$ 7 54
CREDTIOS DE FOLHA PAGAMENTO
Crédito outras obrigages - Folha Pagamenta R§ -
Outros Créditos/Oevolugao R$ -
H Despesas indevidas deveolvidas durante a vigéncia na conta especiiica
i TOTAL DAS DESPESAS (G-H) RS 61.441,68
J ltens passiveis de glosa -R§ 12,96 | VALORES GLOSADOS -R$ 12,98
K SALDO C/C + APLICAGAQ FINANCEIRA R$ 16.628,72 | SALDO DISP. EM CONTA CORRENTE RS 1268
SALDO DISP. DE APLICAGAO FINANCEIRA RS 16.616,08
SALEO DISP. PEQUENC CAIXA RS -
Restituigdo recursos pf conta ordenadora PSA RE =

Planiiha Padrdio Prestacdo Contas 2022.4sx

24/037202210:22



